A  Secret  • \k)ara oficiar e arquivar.

Sala 	 .

Presidente da Cm ara

Lâmpadas queimadas.

Iturama/M , 01 de Junho de 200.

U,A=2 	y,c-44
Vereadores

leio Amaral

Pauliiiho Dias

Fab
0-cfs-

o\iv;,,kkox

4\7.•

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor
ADEBALDO BORGES DE FREITAS
Presidente da  Camara  Municipal
ITURAMA/ MG
REF.  INDICAÇÃO N° CM 73/2020

0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, apresenta
a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar ao Sr. Prefeito
Municipal, que faça uma fiscalização em toda a cidade, e posteriormente a
execução de Extensões de Redes Elétrica com todos componentes necessários
para iluminação pública, em especial na Rua 26 (de frente ao N° 1111), esquina
com Av: Joaquim Patrício no Distrito de Alexandrita.

JUSTIFICATIVA

Sr Prefeito vimos através deste solicitar este atendimento ao
pedido citado acima, haja vista que o endereço citado nesta indicação se
encontra em total falta de iluminação pública, diante desta situação, vimos
pedir que faça uma fiscalização em toda a cidade para que resolva alguns
pontos que possivelmente venha a não ter iluminação, fa7endo a execução de
extensões de rede e também verificando e fazendo reparos e trocas de

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 34 5-8 43 - CEP 38280-000

	Page 1